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Znalecký posudek 
 

č. 1795/40/2020 
 

ocenění nemovitosti  –  bytové jednotky č. 943/430 v bytovém domě č.p. 943, ulice Pod 
Harfou 34, Praha 9, Vysočany. 

 
 

 
                        
 
Objednatel:     

HL Investment Solution, s.r.o. 
Na Příkopě 988 
11000 Praha 1 
IČO: 05980623 

 
Účel ocenění:  

Odhad tržní hodnoty pro potřeby zpeněžení 
 
Datum, k němuž je majetek oceněn:  20.8.2020 
 
Zhotovitel:  
 RNDr. Irena Šajnová 
 Krnská 923/9  
 19700 Praha 9 
 tel.: +420 777 762 530 
 e-mail: sajnova@expert-servis.eu 
 
 
Odhad obsahuje 7 stran textu a 9 stran příloh. Objednateli se předává ve dvou vyhotoveních. 
 
Praha, dne: 21.8.2020 
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1.   ÚČEL A PŘEDMĚT OCENĚNÍ 
 
Na základě objednávky ze dne 9.7.2020 je předmětem ocenění nemovitost - bytová jednotka č. 943/430 
v bytovém domě č.p. 943, ulice Pod Harfou 34, Praha 9, Vysočany, s příslušenstvím a podílem ve výši 
508/254903 na společných částech domu č.p. 943 a pozemcích č.parc. 991/146, 991/147, 991/148, 
991/149, 991/189, 991/190, 991/191, 1842/6,1842/7 a 1842/8 k.ú. Vysočany, obec Praha, vedené na LV 
č. 5481 k.ú. Vysočany, jako podklad pro zpeněžení majetku dlužníka. 
 

2. NÁLEZ - POPIS MAJETKU 
 
2.1  Majetek: Byt 2+kk s příslušenstvím. 
 
IDENTIFIKACE 

Vlastník majetku:  
Renata Sochatzi, Mariánská 260, 74401 Frenštát pod Radhoštěm, ident. 496102/204, spoluvl.podíl: 1 / 1 
 
Adresa majetku:  
Pod Harfou 943/34, 19000 Praha 9, Vysočany 
 
Kód katastrálního území:  731285 
Název katastrálního území:  Vysočany 
Kód obce:  554782 
Název obce:  Praha 
Kód okresu:  CZ0100 
Název okresu:  Hlavní město Praha 
Poloha v obci:  Širší centrum 
 
Místní šetření:  
Místní šetření proběhlo dne 20.7.2020 za účasti zástupce vlastníka, pana Sochatziho.  
 
Podklady: 
Výpis z KN LV 5481 k.ú. Vysočany, obec Praha, k datu 22.06.2020 
Kopie katastrální mapy k.ú. Vysočany z náhledu do KN ze dne 10.7.2020 
Protokol a fotodokumentace z prohlídky nemovitosti dne 20.7.2020 
Údaje z realitního trhu. 
 
Lokalita:  
Vysočany se z původní industriální čtvrti staly atraktivním místem pro bydlení, podnikání i aktivní 
odpočinek. Vysočany v Praze 9 patří mezi nejrychleji se rozvíjející části hlavního města Prahy. 

Bytový dům (BD) č.p. 943 se nachází v lokalitě Nová Harfa, ve velkém rozvojovém území Prahy 9 - 
Nové Vysočany a je ohraničen ulicemi Poděbradská na jihu, Pod Harfou na severu a Kabešova na západě. 
Na východě ji veřejný prostor (chodníky, parkoviště, zeleň) odděluje od sousedního BD č.p. 938.  
V místě je široká nabídka služeb (supermarket, večerka, kadeřnictví, restaurace, solária, lékárna, prodejna 
domácích doplňků apod.) a také sportoviště a hřiště. 
Dopravní dostupnost do centra Prahy zajišťují tramvajové linky ze zastávky Kabešova, 240m od domu. 
Stanice metra trasy B Vysočanská je od domu 1,2 km a vlakové nádraží Praha-Libeň je vzdáleno 650 m. 
 
Pozemky: 
Pozemky k.ú. Vysočany č.parc. 991/146, 991/147 a 991/148 jsou svažité k severu a zastavěné třemi 
budovami bytového domu č.p. 943. Pozemek č.parc. 991/149 je plocha vnitrobloku domu, která na jižní 
straně domu přechází v chodník při jižní straně domu. Pozemky č.parc. 991/149, 991/189, 991/190, 
991/191, 1842/6, 1842/7 a 1842/8 jsou funkční pozemky ke stavebním pozemkům, jsou svažité k severu a 
jsou na nich komunikace, vjezd do podzemních garáží, venkovní parkovací stání a plochy zeleně.  
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Inženýrské sítě:  
Byt je napojen na přípojky IS - vodovod, elektřinu, kanalizaci a teplovod.  
 
Popis a účel: 
Bytový dům č.p. 943 je souborem tří budov s různým počtem nadzemních podlaží stojících na pozemcích 
svažitých k severu. Hlavní budova (7-13 NP) je půdorysu obráceného U otevřeného k jihu a kolmo v jeho 
vnitrobloku stojí dva dvoupodlažní BD. Přízemí a 1.patro střední části domu do ulice Pod Harfou je 
využito pro služby (prodejny, provozovny). V přízemí jsou také halové garáže.  
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